
Модуль оптический Cisco QSFP-
100G-SM-SR
QSFP-100G-SM-SR

Описание
Описание продукта

Модуль Cisco QSFP-100G-SM-SR QSFP поддерживает длину канала до 2 километров по одномодовому волокну
(G.652, SMF) с дуплексными разъемами LC.

Общие
Тип модуля Двухволоконный 

Скорость модуля 100Gbps 

Тип оптического волокна SMF 

Форм-фактор модуля Модули QSFP28 

Тип коннектора модуля LC 
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